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amena aumenta los datos móviles de sus

tarifas sin variación de precio

Para premiar la confianza de sus clientes, amena renueva desde hoy su

catálogo de tarifas, dotándolo de mayor abundancia de datos móviles sin

variación de precio.

De esta forma, el porfolio de tarifas de voz y datos móviles de amena quedará

configurado de forma definitiva de la siguiente manera:

 La Tarifa 6,95€: pasa de 2GB a 3GB.

 La Tarifa 14,95€: pasa de 3GB a 5GB.

 La Tarifa 19,95€: pasa de 20GB a 23GB.

 La Tarifa 24,95€: pasa de 25GB a 28GB.

Las nuevas características de estas tarifas, que se aplican hoy, serán efectivas

desde el día 30 de septiembre, una vez haya finalizado la actual promoción

estival “Más Gigas este verano”, gracias a la cual tanto nuevos como actuales

clientes de la marca han visto incrementado así su bono mensual de datos:

 5GB en la Tarifa 6,95€ hasta el 29 de septiembre.

 6GB en la Tarifa 14,95€ hasta el 29 de septiembre.

 28GB en la Tarifa 19,95€ hasta el 29 de septiembre.

 50 GB en la Tarifa 24,95€ hasta el 29 de septiembre.

Más información en: www.amena.com
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